（様式１）

千葉県立美術館カフェ出店申請書

令和  年  月  日

千葉県立美術館長  様

                 住所又は所在地

                 商号又は名称             印

                 代表者名

                 作成責任者 所属

                       氏名

                       電話

                       ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

 千葉県立美術館カフェを出店したいので、関係書類を添えて申請します。

なお、本書提出に当たり下記の事項について、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 応募の条件に反していないこと

２ 本書及び企画提案書の内容